artigos 105 e 106 da Lei Federal nº 14.133/2021.
2.2. O prazo para início da obra será de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir 
da expedição do respectivo Termo de Início pela unidade requisitante.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1. O valor total da contratação é de R$84.532,79 (oitenta e quatro mil, quinhentos 
e trinta e dois reais e setenta e nove centavos).
3.2.  No valor  acima estão  incluídos,  além do lucro,  todas  as  despesas  diretas  e 
indiretas  decorrentes  da  execução  do  objeto,  inclusive  tributos  e/ou  impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de

[...]

Contrato     n°   081  /2025  

ANEXO ÚNICO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA E  ADEQUAÇÃO DO PÁTIO DA EMEIEF  CATHARINA 
SINOTTI,  LOCALIZADA  NA  RUA  AMAZONAS,  880  –  JARDIM  KAMEL  – 
PIRASSUNUNGA-SP.

Valor Total: R$84.532,79 (oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e dois reais e 
setenta e nove centavos).

CADASTRO DO RESPONSÁVEL

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Nome: FERNANDO LUBRECHET

Cargo: PREFEITO MUNICIPAL

CPF: 190.434.078-44 

Período de 
gestão: 

01/01/2025 A 31/12/2028 

As informações pessoais dos responsáveis estão cadastradas no módulo eletrônico do